



TKDK
Türkiye Tarımsal Kalkınma Destekleme Kurumu

e-bülten

Elektronik Bülten
Yıl : 8
Sayı : 57
Eylül 2015

KIRSAL KALKINMADA YENİ SOLUK IPARD II

**"BU DESTEKLERDEN HERKES FAYDALANMALI"
TKDK DESTEKLERİ YURDA DÖNÜŞ SEBEBİ OLDU
KARS KAZINI DA DESTEKLİYORUZ**



@tkdkonline

Üyelik ve Diğer Talepleriniz için : bulten@tkdk.gov.tr

www.tdkk.gov.tr



BU DESTEKLERDEN HERKES FAYDALANMALI

Çanakkale İl Koordinatörlüğü/31 Ağustos 2015 - 12. çağrıda İl Koordinatörlüğüne proje sunarak desteklerden yararlanmaya hak kazanan Bigalı çiftçi Müjdat Kuzu'nun bir dönemde 45.000 broiler kapasiteli kanatlı yetiştiriciliği tesisi tamamlandı. Desteklerden duyduğu memnuniyeti dile getiren Müjdat Bey: "Bu desteklerden herkesin yararlanmasını isterim. Proje hazırlık sürecinde yaşadığımız zorluklar şu an benim için tatlı bir anıya dönüştü." dedi. Müjdat Bey yaşanan hazırlık aşamasını şöyle anlattı:

Kısaca kendinizi tanıtır mısınız?

Biga'nın Kalafat köyünde ikamet etmekte olan ve ailesiyle birlikte hayvancılık yapan 47 yaşında bir çiftçiyim. Süt üretimi için inek, et üretimi için de koyun ve dana yetiştiriciliği yapmaktayım. Kaba yem üretimimin hemen hepsini kendim karşılayacak boyutta arazi işleyerek ziraatla uğraşmaktayım.

Projenizi anlatır mısınız?

Dönemde 45.000 kapasiteli son model bir broiler projesi sundum. Projem, sıfırdan inşaatın yapımı ve makine alımı ile birlikte yaklaşık 1 milyon 440 bin lira bütçeye sahip.

Proje hazırlamaya nasıl karar verdiniz?

İşimi severek yapan bir çiftçiyim. O yüzden ki hayvancılık faaliyetlerimi çeşitlendirmeyi kendime bir hedef olarak koydum. Biga'da her geçen gün önem kazanan broiler yetiştiriciliğine bir dönem ilgim arttı. Tarım ve Kırsal Kalkınmayı Destekleme Kurumu'nun Biga'da yaptığı bilgilendirme toplantılarına katıldım. Toplantılar bana çok büyük cesaret verdi.

TKDK'nın sağlamış olduğu destek ve hibelerle ilgili bilgi sahibi olan dostlarla istişare ettiğimiz bir gün cesaretimi toplayarak bu proje işine başlamaya karar verdim. Hemen TKDK ile görüşerek nereden başlayacağım konusunda bilgi aldım ve yatırım için ayırdığım arazilerden, tesis için uygun olanını belirleyip mimarlarla çalışmaya başladık.

2014 yılının Mart ayı içerisinde başvurumuzu yaptığımız Kuzu Broiler Yetiştiriciliği isimli projemin kabul edilmesi üzerine 24 Temmuz 2014 tarihinde sözleşme imzaladık.

Şuan yatırımlarımı tamamlamış bulunmaktayım. Projemle ilgili ilk ödeme talebimi gerçekleştirdikten sonra, birinci taksit ödemem olan 269 bin lira TKDK tarafından banka hesabıma yatırıldı. Şimdi ise ikinci ödeme talebimi gerçekleştirdim. Bu taksitte de 400 bin lira civarında bir hibe ödemesi bekliyoruz.

TKDK'ya başvuracaklar için tavsiye etmek istediğiniz konular var mı?

Cesaret ettiğim ve ani kararlar başladığım bu proje yolunda bazen evrak toplamak, bazen resmi dairelerde koşuşturmak ve bazen de zamanla yarışmak zor geldi. Ancak sonuç itibarıyla yaklaşık 1 milyon 440 bin liralık bütçeli, bir dönemde 45.000 piliç yetiştirilecek son model bir broiler çiftliği sahibi oldum. Bu yüzden benim için hazırlık sürecinde yaşadığım her zorluk tatlı bir anıya dönüştü. Devletimizin ve Avrupa Birliği'nin tarım ve hayvancılığa vermiş oldukları bu destekler biz çiftçilerin yolunu açmakta ve üretime katkı sağlamaktadır. Bu destekleri duymayan kalmamasın, desteklerden herkes yararlansın isterim. Emeği geçen ve bana destek olan herkese teşekkürlerimi sunarım.



IPARD DESTEKLERİ SULTANDAĞI KİRAZINA KATMA DEĞER KATIYOR

Afyonkarahisar İl Koordinatörlüğü/6 Ağustos 2015 - İl Koordinatörü Mehmet Sait Yüksel, Afyonkarahisar'da TKDK ile hayat bulan projelerin faaliyetlerini yerinde incelemeye devam etti. Bu kapsamda Sultandağı ilçesine bağlı Yeşilçiftlik köyünde faaliyete geçen Ak Pınar Gıda Sanayi ve Ticaret Anonim Şirketi'ne ait meyve ve sebzelerin işleme tesisini ziyaret etti. Ziyarete şirket yetkilisi Engin Altıntaş hazır bulundu. Meyve ve Sebzelerin İşlenmesi ve Pazarlanması alt tedbiri kapsamında projesini faaliyete geçiren Engin Altıntaş, tesisin tüm bölümlerini tek tek tanıttı. Ziyaret sırasında İl Koordinatörü Yüksel'e şirket ve yapılan faaliyetlerle ilgili detaylı bilgi verildi.

Proje kapsamında yaklaşık 7 milyon liralık yatırım gerçekleştirdiklerini belirten Engin Altıntaş, yatırımın 3 milyon liralık kısmı uygun harcama kalemi kapsamında olduğu ve TKDK'dan yaklaşık 1,5 milyon lira destek aldıklarını belirtti. Proje ile Sultandağı ve çevresinde üretilen organik kiraz, vişne, çilek, kayısı ve erik meyvelerinin depolandığını belirten Altıntaş, bu ürünleri sınıflandırdıktan sonra şoklayıp paketlenerek katma değeri yüksek bir şekilde pazara sunduklarını ifade etti. Böylelikle kendilerinin ve yöre üreticilerinin daha fazla kazandıklarını beyan etti. Ayrıca tesisin kapasitesinin yöreye yetersiz geldiğini, bu tür tesislerin artması gerektiğinin altını çizdi. Sultandağı'nda hatta Afyonkarahisar'da örnek bir işletme olduklarını beyan eden Engin Altıntaş, bölgeden yaklaşık 400 anlaşmalı üreticiden organik olarak yetiştirilen ürünleri tesislerinde değerlendirdiklerini, 8-10 ay süren sezonda ortalama 100 kişiye tesiste istihdam sağladıklarını, yılın diğer aylarında da ortalama 30 kişiyi istihdam ettiklerini ifade etti. Böylelikle yörede yaklaşık 500 kişiye ekonomik açıdan katkı sağladıklarını dile getirdi. Kendilerinin eskiden farklı firmalardan depo kiralayarak benzer işleri yürüttüklerini belirten Altıntaş, sektöre yatırım yapmayı planladıklarını, basın aracılığıyla TKDK'nın sektöre destek verdiğini duyduklarını, daha sonra İl Koordinatörlüğünden bilgi alarak ilk çağrıda proje verdiklerini belirtti. Şimdi işlerinin çok iyi olduğunu ve yatırımı TKDK'dan destek alarak yaptıkları için çok memnun ve kazançlı olduklarını belirtti. Sultandağı'na kazandırılan tesisin TKDK sayesinde modern, AB standartlarında ve çevreye duyarlı bir işletme olduğunu ifade eden Altıntaş, kendilerinden sonra verilen veya verilecek projelere de model olduklarını belirtti. İl Koordinatörü Mehmet Sait Yüksel ise, ziyaretten ve edindiği bilgilerden ziyadesiyle memnun olduğunu, il genelinde bu tür bir yatırım gerçekleştirdikleri için Engin Altıntaş'a kendisi ve Kurum adına teşekkür ettiğini belirtti. Yüksel, bu tür yatırımların artarak devam etmesi gerektiğini ve bunun için üzerlerine ne görev düşüyorsa yapmaya hazır olduklarını dile getirdi.

TKDK YARDIM MASASI
444 85 35
TKDK



YENİLENEBİLİR ENERJİ YATIRIMLARINA TKDK'DAN DESTEK

Şanlıurfa İl Koordinatörlüğü/7 Ağustos 2015 - Tarım ve Kırsal Kalkınma alanlarında yatırımcılara hibe vererek il genelinde sosyo-ekonomik gelişmesinde lokomotif görevi yapmakta olan İl Koordinatörlüğü yeni yatırımlar için çalışmalarına hız kesmeden devam ediyor. İl Koordinatörü Dr. Sadık Yetim günümüzün en gözde enerji kaynağı olan yenilenebilir enerji yatırımlarını

ECG Sanayi Ticaret Limited Şirketi'nin Siverek ilçesi Gülpınar Mahallesinde yapmış olduğu Güneş Enerjisinden yararlanılarak yerin 65 metre altından, günde 8 saat çalışma kapasiteli ve saatte 30 m³ su çıkarabilen sistemi ve sulanan tarımsal alanları inceledi. Dr. Yetim, yenilenebilir enerji sistemleri kurmak ve desteklerden yararlanmak üzere başvuru yapacak ilgililerin şimdiden elektrik dağıtım şirketine gerekli izinleri almak için başvurmasının önemli olduğunu

ARICILIK İŞLETMELERİNE BİLGİLENDİRME TOPLANTISI

Erzincan İl Koordinatörlüğü/31 Ağustos 2015 - 13. başvuru çağrı döneminde "Çiftlik Faaliyetlerinin Çeşitlendirilmesi ve Geliştirilmesi" alt tedbiri kapsamında sözleşme imzalamaya hak kazanan arıcılık işletmesi sahiplerine yönelik ödeme talep paketinin hazırlanmasına yönelik bilgilendirme toplantısı İl Koordinatörlüğü toplantı salonunda gerçekleştirildi.

İl Koordinatörü Metin Bektaş, toplantıda faydalanıcı ve danışman firmaların Ödeme Talep Paketi'nin hazırlanması esnasında evrak bazında, ödeme öncesi ve uygulama sonrası yerinde kontrol aşamalarında ise sahada karşılaşılabileceği sorunlara özellikle dikkat çekti. Kurum olarak faydalanıcıların hibelerden azami ölçüde faydalanmasının hedeflendiği belirten Bektaş bunun için de tedarikçi firmalara da önemli görev düştüğü vurguladı. Katılımcıların merak ettiği konulardaki sorularını yanıtlayan Bektaş projenin her aşamasında kapılarının açık olduğu ve her konuda desteğe hazır olduklarını bir kez daha belirtti.



PROJELER DESTEKLENİYOR EKONOMİ RAHATLIYOR

Hatay İl Koordinatörlüğü/3 Ağustos 2015 - Narenciye alanında zengin olan Dört Yol'a bir soğuk hava deposu daha TKDK tarafından kazandırıldı. TBA Meyve Sebze İşleme Ve Depolama Tesisi Yatırım Projesi 2551 m² alana kurulacak ve yaklaşık 3.083.561,47 liraya mal olacak. Projenin uygun harcamalar kapsamında yapım işleri, makine-ekipman alımı ve hizmet alımı konuları Kurum tarafından desteklenecek.

Proje kapsamında 5106,65 m³ lük soğutulmuş alan içerisinde 9 adet soğuk muhafaza odası bulunacak. Bu odaların 8 adedinde sarartma sistemi de kurulacak. Ayrıca son teknoloji ürünü bir boylama ve paketlenme hattı projeye dahil edilecek. Tesis alanı ülkemizin en işlek karayollarından olan E-5 karayolunun üzerinde yer alacak. Bölgede narenciye potansiyeline uygun olarak geniş bir kapasitesiyle hizmet verecek olan tesis istihdam ve il ekonomisine yaptığı katkılarıyla bölgede Avrupa standartlarında örnek bir tesis olacak.



AFYONKARAHİSAR ET ÜRETİM MERKEZİ OLACAK

Afyonkarahisar İl Koordinatörlüğü/15 Ağustos 2015 - Tarım ve Kırsal Kalkınmayı Destekleme Kurumu tarafından organize edilen Genel Koordinasyon Toplantısı ve Yönetici Eğitimi 10-14 Ağustosta İlimiz Güral Termal Otelde gerçekleştirildi. Toplantının açılışına Afyonkarahisar Valisi Hakan Yusuf Güner de katıldı. IPARD yatırımları özetini içeren TKDK tanıtım filminin izletilmesiyle başlayan programda açılış konuşmalarına geçildi. Programın açılış konuşmasını yapan Kurum Başkanı Ali Recep Nazlı, Kurumun dünü, bugünü ve gelecekteki hedefleri faaliyetleri hakkında bilgiler verdi. Ayrıca, Güner'e vermiş olduğu desteklerden dolayı şahsı ve TKDK adına teşekkürlerini arz etti. IPARD I Programını tamamladıklarını belirten Nazlı, Eylül-Ekim'de IPARD II'yi başlatacağız. Bugüne kadar 10.200 projeye 5,5-6 milyar liralık destekte bulunduk ve bu desteklerimiz artarak devam etmektedir. Yaptığımız bu başarılı çalışmalar doğrultusunda tüm Afyonkarahisarlı yatırımcıları IPARD II Programı uygulamasında proje vermeye davet ediyorum. Afyonkarahisar Valisi Güner sayesinde büyük bir ilerleme kat etmiş, ülkemizde hatırı sayılır bir konuma gelmiştir. Projelerimiz sayesinde Afyonkarahisar adeta et üretim merkezi olacaktır. Ayrıca IPARD II'de yenilenebilir enerji alanına da girdik ve artık yenilenebilir enerji yatırımlarını destekleyerek de ülkemize en iyi şekilde hizmet etmeye devam edeceğiz." dedi. Daha sonra söz alan Vali Güner; TKDK'nın önemine değinerek "TKDK, ilimize ekonomisine büyük bir katkı sağlamıştır. Gerçekleşen 258 projeye karşılık 80 milyon liralık bir hibeyi Afyonkarahisar'a kazandıran Kurumunuz, ilimiz için önemli bir değer konumuna gelmiştir." dedi. Afyonkarahisar'ın besicilik ve güneşlenme oranının yüksek olması sebebiyle güneş enerjisinde elektrik enerjisi üretmek için çok önemli bir merkez olduğunu belirten Güner, "IPARD II ile yenilenebilir enerjiye verilecek destekler ile İlimiz daha da kalkınacak. Bu destek programından Afyonkarahisar'ın en üst seviyede faydalanmasını temenni ederim. Bunun için de arkadaşlardan köy köy, kurum kurum gezip bu desteklerden herkesi haberdar etmesini, bilgilendirmesini istiyorum." ifadelerini kullandı. Konuşmaların ardından TKDK Genel Koordinasyon Toplantısına geçildi. TKDK tarafından ilimizde yapılan Genel Koordinasyon ve Eğitim programı süresince Kamu Yönetimi ve Etik, Disiplin İş ve İşlemleri, Kurumsal İmaj Markalaşma, Stratejik Yönetim Farkındalık Eğitimi ve Protokol Kuralları konu başlıkları hakkında eğitimler de verildi.

EKONOMİYE DESTEK VERECEK 50 MİLYONLUK YENİ YATIRIM



Denizli İl Koordinatörlüğü/25 Ağustos 2015 – Denizli İl Koordinatörlüğü 13. çağrı döneminde gerçekleştirmiş olduğu proje kabulleri neticesinde incelenen projelerden 38 tanesiyle sözleşme imzaladı. Konu ile ilgili açıklama yapan İl Koordinatörü Murat Kar "13. çağrı döneminde teslim aldığımız projelerin incelenmesi sonucu uygun görülen 38 proje ile sözleşme imzaladıklarını belirtti. Kar; "10 Şubat tarihinde sonuçlanan 13. çağrıda toplamda 38 adet proje sözleşmeye bağlanmıştır. Bu projelerin toplam bütçesi 49.458.273 liradır. Projelerin bitirilip hayata geçirilmesiyle birlikte bu meblağın 19.404.801 lirası yatırımcılara hibe olarak ödenecektir. En son imzalan bu 38 proje ile toplamda sözleşmeye bağlanan proje sayısı 277'ye çıkmıştır. Sözleşmeler imzalandıktan sonraki tüm projelerin toplam bütçesi 164.421.447 lira, Kurumumuzca ödenecek hibe miktarı ise 77.680.763 lira olacaktır." dedi. IPARD II

önümüzdeki dönemde açılacağını belirten ve IPARD II hakkında bilgi veren İl Koordinatörü Kar; "IPARD II Programında, mevcut sektörler (Tarımsal İşletmeler, Tarım Ve Balıkçılık Ürünlerinin İşlenmesi Ve Pazarlanması, Çiftlik Faaliyetlerinin Çeşitlendirilmesi) desteklenmeye devam edecektir. Bu mevcut sektörler ek olarak "Tarım Çevre-İklim-Organik Tarım", "Yerel Kalkınma Stratejilerinin Uygulanması" ve "Kırsal Altyapı Hizmetleri" IPARD II Programı kapsamına alınmıştır. Çiftlik Faaliyetlerinin Çeşitlendirilmesi ve iş geliştirme sektöründe "Yenilenebilir Enerji", "Makine Parkları" ve "Mantar" da desteklenecek olan sektörler eklenmiştir." dedi. Yatırım yapacak olan müteşebbislerin bir an önce karar verip projelerini hazırlatıp çağrıya çıkılan tarihlerde projelerini sunmaları konusunda çağrı yapan Kar, bu noktadan hareketle Denizli'de yatırım yapmayı düşünen herkesten kaçırılmayacak bu fırsatları değerlendirme adına hızlı davranmaya davet etti.

I. KİBRYA KÜLTÜR VE TARIM GÜNLERİ

Burdur İl Koordinatörlüğü/24 Ağustos 2015 - 20-23 Ağustos tarihleri arasında Gölhisar Kapalı Spor Salonunda düzenlenen I. Kibrya Kültür ve Tarım Günleri'nde İl Koordinatörlüğü açtığı stantla katılım sağladı. 20 Ağustos Perşembe gününden 23 Ağustos Pazar gününe kadar ziyarete açık olan I. Kibrya Kültür ve Tarım Günleri'nin resmi açılışı 21 Ağustos Cuma günü Burdur Valisi Hasan Kürklü, Burdur Milletvekilleri Reşat Petek ve Mehmet Göker ile Burdur Protokolünün katılımıyla gerçekleştirildi. Kurum standını ziyaret eden Vali Kürklü ve beraberindeki heyeti Kurum ve faaliyetleri hakkında bilgilendiren İl Koordinatörü Selami Okka yatırımları yeni dönemde de desteklemeye devam edeceklerini vurguladı. Stanta yoğun ilgi gösteren siyasi parti temsilcilerine, STK temsilcilerine ve vatandaşlarımıza çok teşekkür eden Okka proje fikri olanlara kapılarının daima açık olduğunun altını çizdi.





TKDK DESTEKLERİYLE KAPASİTESİNİ ARTTIRDI

Aydın İl Koordinatörlüğü/25 Ağustos 2015 - Mega Süt ve Tarım Ürünleri Nakliyat İnş. Petrol San. ve Tic. A.Ş. Yönetim Kurulu Başkanı Yusuf Gezici, 2014 yılı içerisinde çıkılan 12. çağrıda Tarım ve Kırsal Kalkınmayı Destekleme Kurumu'na (TKDK) sunduğu 1 milyon 268 bin lira bütçeli projesiyle, 557 bin lira hibe alarak tesisinin kapasitesini arttırdı. Gezici, 13. çağrı döneminde de 710 bin lira değerinde bir proje daha sundu ve desteklenmeye hak kazanan ikinci projesinin de yatırımlarına başladı. 12. başvuru çağrı döneminde İl Koordinatörlüğüne, Süt ve Süt Ürünlerinin işlenmesi ve Pazarlanması alt tedbiri kapsamında ilk projesini sunan Mega Süt ve Tarım Ürünleri, Efeler ilçesine bağlı Umurlu Organize Sanayi Bölgesi'nde yer alan tesisinin kapasitesini arttırarak, tesisin eksik makine ekipmanlarını tamamladı. Daha önce ticari anlamda Ankara'ya kadar olan bölgelere hitap edebildiklerini belirten Gezici, Kurum desteğiyle aldıkları modern makine ekipmanlar sayesinde ürünlerini Elazığ iline kadar ulaştırdıklarını bildirdi. Proje süreci ve tesisi hakkında konuşan Gezici; "Aydın'da 25 senedir bu işi yapıyoruz. Bu sektöre verilen desteklerden haberdar olunca hemen müracaat ettik ve ilk projemizi sunduk. Hazırlamış olduğumuz proje TKDK tarafından kabul edildi. 1 Eylül 2014 tarihinde TKDK ile sözleşme imzaladık ve iki buçuk ay gibi bir süre içerisinde eksik makine ekipmanlarımızı tamamladık. Projemizin toplam yatırım tutarının %50 oranındaki 557 bin liralık kısmını hibe olarak aldık. Destek almadan önce ticari anlamda Ankara ilinden ileriye geçemiyorduk ancak TKDK desteği ile aldığımız modern makine ekipmanlar sayesinde ürünlerimizi Elazığ'a kadar ulaştırdık. Şuan 70 ton süt kapasitesine sahibiz. Hedefimiz 500 ton süt kapasitesine ulaşmak. Aldığımız makine ekipmanlar sayesinde hedefimize emin adımlarla ilerliyoruz. Organize sanayideki tüm ilgili şirket sahiplerine bu desteklerden faydalanmalarını öneriyorum. Proje sunacak herkesin makine ekipmanlarını iyi seçmelerini ve iyi bir proje analizi yapmalarını öneriyorum." dedi. Kurum desteklerinden tekrar faydalanmak için 2015 yılı 13. çağrı döneminde toplam yatırım tutarı 710 bin liralık bir proje daha sunduklarını söyleyen Gezici; "Hazırladığımız bu proje de kabul edildi ve TKDK ile sözleşme imzaladık. Şimdi o projenin yatırımına başladık. Yatırımımızı tamamladıktan sonra yine aynı şekilde toplam yatırım tutarının %50'sini yani 345 bin lirasını hibe olarak geri alacağız. Bu proje sayesinde TKDK desteklerinden ikinci kez faydalanmış olacağız. Herkes bu destekler sayesinde hayalindeki tesisi kurabilir ya da faaliyette olan tesisini geliştirebilir." diyerek sözlerini tamamladı.



ZEYTİNYAĞI TESİSİ İÇİN İMZALAR ATILDI

Hatay İl Koordinatörlüğü/28 Ağustos 2015 - Zeytinyağı üretim tesisi kurmak amacıyla İl Koordinatörlüğüne başvuran Kuser Tarım Gıda Taşımacılık İnşaat Malzemeleri Sanayi ve Ticaret Limited Şirketi ile TKDK sözleşme imzaladı. Yerel ürünler ve mikro işletmelerin geliştirilmesi alt tedbiri kapsamında Hatay'da bir zeytinyağı tesisi daha TKDK tarafından desteklenecek.

Projenin gerçekleşmesiyle ilk olarak tesisin inşaatının yapımı ve makine-ekipman alımı ile üretime başlanacak. Böylece yörede yetiştirilen zeytinler işlenerek zeytinyağına duyulan ihtiyaç karşılanmasına destek olacak. Çevre köy ve ilçelerdeki zeytinyağı üreticilerinin getirdiği zeytinlerin işlenmesiyle üreticilere de katkı sağlayacak tesiste il ekonomisi de desteklenmiş olacak. Öte yandan zeytinyağının tesiste üretimine başlanması ile birlikte restoranlar, lokantalar ve marketler de alternatif ürün ve fiyat bulma açısından olumlu yönde yararlanmış olacaklar. Bölgede ekonomiye ve istihdama fayda sağlayan tesislerin yapımında öncü olan TKDK kapılarını tüm projelere açık tutarken girişimcileri IPARD Desteklerinden faydalanmaya davet ediyor.

SÖZLEŞMELER İMZALANIYOR, PROJELER HAYAT BULUYOR

Uşak İl Koordinatörlüğü/25 Ağustos 2015 - Girişimcilerin yoğun ilgi gösterdiği Tarım ve Kırsal Kalkınmayı Destekleme Kurumu, proje sahiplerini desteklemeye devam ediyor. İl Koordinatörlüğü, 13. çağrı döneminde başvurusu yapılan projelerin incelemesini tamamlayarak, sahipleriyle sözleşme imzaladı. 13. Başvuru döneminde, İl Koordinatörlüğüne teslim edilen 51 incelemeleri tamamlandı. 9 adet dokumacılık projesi, 2 adet arıcılık, 3 adet süt toplama merkezi, 1 adet et işleme tesisi, 1 adet konaklama tesisi ve 35 adet tıbbi ve aromatik bitki yetiştiriciliği projesi olmak üzere toplam 51 proje hibe almaya hak kazandı. Tıbbi ve aromatik bitki yetiştiriciliği projeleri tamamlandığında, 24 adet römork, 24 adet ekim makinesi, 26 adet pulluk ve 19 adet diskaro hibe olarak çiftçilerin tarlasında yerini alacak. İl Koordinatörlüğü, geçtiğimiz günlerde 3'ü bayan yatırımcı olmak üzere toplam 51 başvuru sahibiyle sözleşmeleri imzaladı. Projeler hayata geçirildiğinde, il genelinde toplam 18 milyon lira yatırım gerçekleştirilmiş olacak. Bu yatırımın, 9 milyon lirası, Kurum tarafından hibe olarak yatırımcılara verilecek.



444TKDK



ÖRNEK PROJE BALIKESİR'DE HAYAT BULDU

Balıkesir İl Koordinatörlüğü/3 Ağustos 2015 - 12. çağrı ilanı döneminde kırsal turizm başlığı kapsamında proje sunan ve incelemeler sonucunda %50 hibe oranıyla destek alan faydalanıcı Emre Çakırbey, bu örnek projeyi Balıkesir'e kazandırırken yaşadıkları süreci şöyle değerlendirdi:

Öncelikle kendinizden bahsedebilir misiniz?

Balıkesirliyim. Havran ilçesinde yaşıyorum. Kardeşim Eren Çakırbey ile bu projeden önce çok farklı bir sektörde çalışıyorduk. Bu proje ile gelecek hayallerimiz değişti.

TKDK ve desteklerinden nasıl haberiniz oldu?

İşletmenin bulunduğu mandalina bahçesi şahsıma aitti ve doğal güzelliğini bozmadan nasıl en güzel şekilde değerlendireceğimizi düşünüyorduk. Kır bahçesi için çok uygun olan araziye bir restoran ve mandalina ağaçları altında, açık havada güzel vakit geçirilebilecek alanlar kurmayı planladık. İnternette araştırmalarımız sayesinde TKDK'yi bulduk ve kardeşimle hemen gidip görüştük.

TKDK çalışmaları ve destekleri hakkında neler söyleyebilirsiniz?

TKDK diğer devlet kurumları gibi değil, kapıları her zaman en ilgili şekilde yatırımcılara açık. Destek verdiği başlıkların yelpazesi çok geniş hayvancılıktan, işleme tesislerine, turizm tesislerinde her türlü yapıya kadar destek var. %50 oranındaki hibe ve KDV muafiyeti sayesinde yatırımcılar için düşünmeden başvurulabilecek bir Kurum.

Projenizin başvuru sürecinden kısaca bilgi verebilir misiniz?

Proje hazırlanması gerektiğini duyunca bir danışman firma ile çalışmaya karar verdik. Arazi için kafamızda güzel bir plan hazırladık ve bunu kâğıda döktük. Tek sorunumuz maalesef bazı konularda danışmanımızın da eksikliği sebebiyle destek alabileceğimiz kalemleri destek kapsamı dışına koymak oldu. Aslında harcama kalemlerini iyi inceleyebilsek ya da Kurum personeline daha sık danışsaydık aldığımız destek miktarı daha yüksek olabilirdi.

Tekrar başvuru yapmayı düşünüyor musunuz?

Evet düşünüyoruz. İşletmeye havuz, çocuk oyun alanı, bungalov, teras gibi yerler yapmayı planlıyoruz bunlar için de TKDK'ya ikinci projeyi sunmayı hedefliyoruz.

Son olarak proje fikirleri olanlara ne tavsiye edersiniz?

Eğer fikirlerini hayata geçirmek istiyorlarsa daha fazla beklemeden hemen TKDK'ya başvurup desteklerini alsınlar. Bu destekler bölgemiz içinde gerçekten büyük fırsat. Tüm hemşerilerimi bu fırsattan faydalanmaya davet ediyorum.



GİRESUN'DA 46 YENİ IPARD YATIRIMI

Giresun İl Koordinatörlüğü/28 Ağustos 2015 - Tarım ve Kırsal Kalkınmayı Destekleme Kurumu Giresun İl Koordinatörlüğü, 13. başvuru çağrı döneminde kabul edilen projelerden 46 tanesiyle sözleşme imzaladı. Kırsal Turizm yatırımı kapsamında 7 adet otel-restoran projesi, Su Ürünlerinin İşlenmesi ve Pazarlanması kapsamında balık işleme tesisi

soğuk hava deposu, Yerel Ürünler ve Mikro İşletmelerin Geliştirilmesi kapsamında taş işleme atölyesi, reçel ve pekmez üretim tesisleri ile ceviz ve fındık kırma tesisleri, Çiftlik Faaliyetlerinin Çeşitlendirilmesi ve Geliştirilmesi kapsamında 33 arıcılık projesi 13. başvuru çağrı döneminde Giresun'da hibe sağlanacak yatırımlar arasında yerini aldı. Toplam bütçesi yaklaşık 25,5 milyon olan bu projelerin tamamlanıp hayata geçmesi ile birlikte yaklaşık 9,5 milyon lirası proje sahiplerine hibe olarak ödenecek. İl Koordinatörü Emin Serdar Kurşun yapmış olduğu açıklamada, IPARD Programı kapsamında verilen hibelere her çağrı döneminde Giresunlu yatırımcıların ilgilerinin arttığını belirterek; "Farklı yatırım alanlarında sunulan projelerin sözleşmelerinin imzalanmasından büyük memnuniyet duyduk, Giresun'da desteklediğimiz sektörlerin alanı giderek genişlemekte, inşallah yeni dönemde farklı projelerle bu alanları daha da genişleteceğiz" dedi.



YATIRIMLAR ÇİÇEK AÇTI

Burdur İl Koordinatörlüğü/5 Ağustos 2015 - 12. çağrı döneminde İl Koordinatörlüğüne teslim alınan il genelinde ilk kesme çiçekçilik projesi olan Selam Çiçekçilik ilk hasadını yaparken Kurum çalışanları da bu sevince ortak oldu. İl Koordinatörü Selami Okka ve beraberindeki uzmanlar serada incelemelerde bulundular. Okka burada yaptığı açıklamada, 12. çağrıda sözleşme imzaladığımız Mine Bıyıklı'nın Burdur'da ilk kesme çiçekçilik projesini hayata geçirdiğini belirtti. Okka; "Bu projemiz gerek Kurumumuz, gerekse ilimiz ve bölgemiz açısından çok önem verdiğimiz bir projeydi. Çünkü kesme çiçekçilik yeni, farklı ve gelişen bir sektör. Faydalanıcımız 2015 yılında üretime geçerek ilk çiçek hasadını yapmaya başladı. Ürünlerini hem Antalya'daki çiçek ihracatçıları aracılığıyla yurt dışında, hem de yurt içi pazarında değerlendirerek Çeltikçi-Bağsaray bölgemizde önemli bir model olmuştur." dedi. Okka sözlerinin devamında, "Bölgedeki potansiyel yatırımcılar da bu alanda proje vermeye oldukça istekliler, bu projenin ilk hasadını yapması diğer vatandaşlarımıza da örnek teşkil etmektedir. Eylül-Ekim ayları gibi çıkacağımız IPARD II döneminin ilk çağrısında kesme çiçekçilik sektöründe daha fazla proje almayı planlamaktayız." şeklinde konuştu.



TKDK DESTEKLERİ YURDA DÖNÜŞ KARARI ALDIRDI

Uşak İl Koordinatörlüğü/25 Ağustos 2015 – Tarım ve Kırsal Kalkınmayı Destekleme Kurumu verdiği hibeler ile yatırımcıları desteklemeye devam ediyor. Uzun yıllar yurtdışında yaşayan Bozdağ çifti de hayallerindeki projeyi memleketlerinde gerçekleştirmek için Kurumun kapısını çalan yatırımcılardan oldu. Çift uzun araştırma sürecinde Uşak'ta yapacakları yatırım için İl Koordinatörlüğüyle iletişime geçip detaylı bilgi aldıktan sonra, zaten yabancı olmadıkları hayvancılık sektöründe proje sunmak üzere yurda kesin dönüş kararı aldılar. 11. başvuru döneminde faydalanıcı olmaya hak kazanan Nevin Bozdağ azimli ve özverili çalışmaları sonrası 22.700 tavuk kapasiteli Bozdağlar Broiler Yetiştirme Tesisini TKDK'nın desteğiyle hayata geçirdi. Bu örnek projenin başarı dolu yolcuğunu faydalanıcı Nevin Bozdoğ'a sorduk:

Sizi tanıyabilir miyiz?

İsmim Nevin Bozdağ. Uşaklıyım. Uzun yıllar Almanya'da yaşadım.

Kuruma proje başvurusu yapmaya nasıl karar verdiniz?

Uzun yıllardır yurt dışında yaşıyorduk ve yurda dönme niyetindeydik. Bu yüzden iş fikirlerini araştırıyorduk. Kurum ve IPARD desteklerini duyunca bu yatırımı yapmaya karar verdik. Eşimle planladığımız projeyi yapmak için memleketimize geldik. Uygun yeri bulduk ve başvurumuzu yaptık.

Yatırımı anlatabilir misiniz?

Burası 22.700 dönem/broiler kapasitesine sahip, etlik piliç üreten bir tesis. Gerçekten Avrupa Standartlarında örnek bir tesis oldu. Yatırımın tutarı 1.092.537,18 liradır. Bunun %65'ini 710.149,16 lira olarak hibe aldım.

Yatırım sürecinden biraz bahseder misiniz?

Yatırım sürecinde genelde her şey yolundaydı. Tabi ki her yatırım süreci zorluk taşır. Aklımızdaki projeyi hayata geçirmek için araştırmaya başladık ve TKDK'nın verdiği destekleri duyduk. Memleketimizde broiler üreten bir tesis için neler yapmamız gerektiğini ve detayları öğrendik. Tüm prosedürleri yerine getirdikten sonra bu tesis hayata geçirdik. Burada şunu söylemeden geçemeyeceğim İl Koordinatörlüğü personelinin çok emekleri geçti, en az bizim kadar emekleri geçti. Ben çok zaman mesai saatinden sonra gitmeme rağmen, ilave mesai yaptılar ve içtenlikle yardımcı oldular. Mesai mefhumu tanımadılar.

Son olarak ne söylemek istersiniz?

Bu yatırımı mümkün kılan, başta devlet büyüklerimiz olmak üzere, Gıda Tarım ve Hayvancılık Bakanlığına, İl Koordinatörü Cihan Karahan'a, bütün Kurum personeline ve tüm emeği geçenlere çok teşekkür ederim.



YATIRIMLAR HAYAT BULUYOR, İSTİHDAM ARTIYOR

Erzurum İl Koordinatörlüğü/21 Ağustos 2015 - Tarım ve Kırsal Kalkınmayı Destekleme Kurumu (TKDK) Erzurum'da yatırımları desteklemeye devam ediyor. Bugüne kadar 62 adet yatırım sözleşmesini hayata geçiren İl Koordinatörlüğü, 13. başvuru çağrı döneminde imzalayacağı 45 proje ile sözleşme imzalanan proje sayısını 107'ye çıkaracak. 45 adet sözleşme ile

TKDK'nın Erzurum'da desteklediği projelerde yatırım tutarı 84,8 milyon liraya ulaşacak. İl Koordinatörlüğü, sözleşmesi imzalanan yatırımların tamamına yaklaşık 39,2 milyon lira hibe ödeyecek. Erzurum'da şu ana kadar hayat bulan projeler sayesinde 468 kişiye istihdam sağlanırken gerçekleşecek yatırımlar sonucunda toplamda istihdam 1149 kişiye ulaşacak. Törende sözleşme imzalanan işletmelerin toplam yatırım tutarı yaklaşık 29 milyon lira olmuştur. Bu projelere ödenmesi planlanan hibe tutarı ise yaklaşık 11,7 milyon lira olacak. Bu sözleşmeler sayesinde Erzurum'da Süt işleme sektörüne 4,75 milyon lira, et işleme sektörüne ise 10,7 milyon lira yatırım girdisi sağlanması planlanıyor. Arıcılık, el sanatları, otel gibi kırsal alanda yaşayan çiftçilerin sunmuş olduğu diğer yatırımlar sayesinde il genelinde 13,5 milyon lira yatırım girdisi sağlanacak. Erzurum Valisi Dr. Ahmet Altıparmak tarım sektöründeki gelişmelerle ilgili şunları söyledi; "Erzurum tarım ve hayvancılık için büyük önem arz ediyor. Tarım konseyimiz çok ciddi sorunları çözmeye devam ediyor. Başta Atilla Özlü olmak üzere tüm İl Koordinatörlüğü personelini gayretlerinden dolayı tebrik ediyorum." dedi. İl Koordinatörü Dr. Atilla Özlü; "İmzalanan sözleşmeler ile 5 farklı sektörde destek sağladık. Süt Ve Süt Ürünlerini, Et Ve Et Ürünlerini İşleyen İşletmeler, Çiftlik faaliyetlerine yönelik yatırımlar, Kırsal Turizm yatırımları, El sanatları kapsamında toplam 45 proje desteklenecek. Yatırım tutarı 22 bin liradan, 8 milyon liraya kadar olan projeler için finansman sağlayacağız. İl ekonomisine, istihdama, göçü engellemeye ve uzun dönemli kalkınmaya öncülük etmekten memnuniyet duyuyoruz. Bu süreçte ilgi gösteren yatırımcılarımıza ve desteğini esirgemeyen Valimize teşekkür ediyorum." dedi.



TKDK'DAN YENİLENEBİLİR ENERJİYE BÜYÜK DESTEK

Karaman İl Koordinatörlüğü/3 Ağustos 2015 - Türkiye'de güneş enerjisi potansiyelinin en yüksek olduğu illerin başında gelen Karaman'da, il ekonomisi için oldukça önem arz eden projeler hedeflenmektedir. Bu anlamda il genelinde güneş enerjisinden elektrik üretimine yönelik olarak 1 MW'a kadar kurulacak yatırımlara Tarım ve Kırsal Kalkınmayı Destekleme Kurumu (TKDK) İl Koordinatörlüğü tarafından %65 oranında hibe sağlanacaktır. Ayrıca işletmelerin kendi elektriklerini üretmelerine yönelik destekler de verilecektir. Konu ile ilgili açıklama yapan İl Koordinatörü Bozkurt, bu konuda yatırım yapmak isteyen tüm potansiyel yatırımcıları bu desteklerden faydalanmaya çağırdığını belirtti.

TRABZON'DA TURİZME DESTEK İÇİN HAZIRIZ

Trabzon İl Koordinatörlüğü/20 Ağustos 2015 - Trabzon Valisi A. Celil Öz, Milletvekilleri Süleyman Soylu, Haluk Pekşen, İl Koordinatörü Şansal Aydoğdu ve birçok bürokratin katılım sağladığı "Trabzon Turizm Buluşmaları" adlı toplantı Novotel'de gerçekleştirildi. Trabzon turizminin masaya yatırıldığı toplantıda katılımcılar, Trabzon'un turizm potansiyelini ortaya çıkartmak için görüşlerini ortaya koydular. İl Koordinatörü Aydoğdu, TKDK olarak birçok sektöre destek verdiklerini vurgulayarak turizm ile ilgili Trabzon'da 42 işletmeye 35 milyon 170 bin liralık destekte bulduklarını, faydalanıcıların hesabına şu ana kadar 21 milyon 200 bin lira aktarıldığına dikkat çekti. Şu an itibarıyla tesislerin 15 tanesinin tamamlandığını, diğer 27 tanesinin yapımı devam ettiğini yatırımlardan dolayı sağlanan istihdamın 750 kişi olduğunu söyledi. İl Koordinatörü Aydoğdu şöyle devam etti: "Tesislerin daha iyi standartlara yükselmesi için para gerekli, para da bizde bol miktarda mevcut. Eylül gibi çıkacağımız çağrıya tüm yatırımcıları bekliyoruz." Yoğun katılımın sağlandığı toplantıda, Trabzon turizmi için birçok önemli başlık üzerinde katılımcılar fikirlerini söyleyerek toplantı sona erdi.



IPARD II'DE DESTEK ORANLARI ARTIYOR

Erzurum İl Koordinatörlüğü/22 Ağustos 2015 - IPARD II Programında, mevcut sektörler (Tarımsal İşletmeler, Tarım Ve Balıkçılık Ürünlerinin İşlenmesi Ve Pazarlanması, Çiftlik Faaliyetlerinin Çeşitlendirilmesi) desteklenmeye devam edecek. Bu mevcut sektörler ek olarak "Tarım Çevre-İklim-Organik Tarım", "Yerel Kalkınma Stratejilerinin Uygulanması" ve "Kırsal Altyapı Hizmetleri" IPARD II Programı kapsamına alındı. Çiftlik faaliyetlerinin çeşitlendirilmesi ve iş geliştirme sektöründe "Yenilenebilir Enerji", "Makine Parkları" ve "Mantar" da desteklenecek olan sektörler eklendi. IPARD II Programı ile mevcut sektörlerde bazı değişiklikler oldu. IPARD I'den farklı olarak tarımsal işletmelere destek kapsamında, manda sütü üretimi, yumurta tavukçuluğu ve kaz yetiştiriciliği eklendi. Ayrıca hibe oranları IPARD I kapsamında %50-65 oranında desteklenmekteyken IPARD II ile destekler %60-80 desteklenmektedir.

TKDK'nın desteklediği yatırımlar KDV ve Gelir Vergisinden Muaf Tutuluyor. Yapılan harcamalar KDV'den ve alınan hibeler ise gelir vergisinden muaf tutuluyor. Yatırımcılar hazırladıkları projeler ile Kuruma ilan edilen tarihlere başvuruda bulunuyor. Ardından Kurum tarafından yapılan incelemeler neticesinde uygun bulunan başvuru şartlarını taşıyan projelerle yatırım sözleşmeleri imzalanıyor. Tamamlanan yatırımların ardından hibe ödemeleri gerçekleştiriliyor.



KAZ YETİŞTİRİCİLİĞİNE İPARD DESTEĞİ

Kars İl Koordinatörlüğü/20 Ağustos 2015 - Kars İl Gıda, Tarım ve Hayvancılık Müdürü Dr. Hüseyin Düzgün, Kars'ta 280 bin civarında kaz popülasyonu bulunduğunu, kaz sayısı bakımından Kars, Türkiye'de bulunan toplam kaz popülasyonunun %30'unu oluşturduğunu ve ülke sıralamasında 1. sırada yer aldığını belirtti. Kars İl Gıda, Tarım ve Hayvancılık Müdürü Dr. Hüseyin Düzgün, Kars'ın uygun coğrafik konumu ve su kaynaklarının bol olması kaz yetiştiriciliğinin yaygın olarak yapılmasına olanak sağladığını söyledi. Düzgün, "Küçük aile işletmeciliği şeklinde ve kadınlar tarafından yetiştiriciliği yapılan kaz üretiminin çok az bir kısmı damızlık olarak tutulup, çoğunluk kısmı Ekim-Kasım aylarında kesilerek, kurutulup kış aylarında tüketilmektedir. Kesilmiş ve bölgenin damak tarzına göre kurutulmuş olan kazların büyük çoğunluğu Türkiye'nin değişik bölgelerine de gönderilmektedir" dedi. Kazcılığın aile tipi işletmelerde ekonomik gelir sağlayan son derece verimli bir sektör olduğuna dikkat çeken Düzgün, "Türkiye geneli ve Kuzey Doğu Anadolu Bölgesi'nde ticari amaçlı kaz yetiştiriciliği oldukça sınırlı olup, genellikle küçük aile işletmeciliği şeklinde yapılmaktadır. Kaz yetiştiriciliği için bakımı zor ve masraflı olduğu ifade edilmişse de kaz yetiştiriciliği, büyük ve küçükbaş hayvancılığa ve diğer kanatlı hayvanlara göre bakımı nispeten daha kolay ve üretim maliyetleri düşüktür. Bu açıdan değerlendirildiğinde yöre halkı için alternatif bir iş ve gelir kaynağı olarak görülmelidir" diye konuştu. Dr. Hüseyin Düzgün, "Bu kapsamda Tarım ve Kırsal Kalkınma Kurumu (TKDK) tarafından ülkemize sağlanan katılım öncesi mali yardımlar kapsamında; tarım, gıda ve hayvancılık alanlarında üreticilerin kullanımına tahsis edilen destekleri İPARD II Eylül ayında çağrıya çıkması planlanmaktadır. İPARD I'de var olan destek konuları İPARD II'de de olacak. Buna ilaveten İPARD II Programında kaz yetiştiriciliği de (en az 350, en fazla 3.000 kaz) destek kapsamına alınmıştır. Kaz yetiştiriciliği destekleme miktarı en fazla 250 bin avrodur. Ayrıca destekleme oranı en az %60 en fazla %70 olarak değişmiştir. 40 yaşın altındaki başvuru sahipleri ve yatırımın dağlık alanda olması durumunda %65, her iki koşulu da sağlayan başvuru sahipleri için %70 olarak belirlenmiştir. Kazcılığın bundan sonra büyük bir sektör haline gelmesini ve istihdam alanları açılmasını hedefliyoruz. İlimiz yetiştiricilerinin program yayınlanmadan ellerini çabuk tutmalarını ve gerekli evrakları şimdiden hazırlamalarını başvuruya geç kalmamalarını istiyoruz" şeklinde konuştu.

ARICILIKTA ÖRNEK PROJE



Şanlıurfa İl Koordinatörlüğü/11 Ağustos 2015 - TKDK' nın başarılı yatırımcılarından Erdin Pertav projesinin uygulama sonrası döneminde İl Koordinatörü Dr. Sadık Yetim tarafından ziyaret edildi. 2013 yılında arıcılık yapmak üzere kovan, karavan ve traktör için hibe alan Pertav bu yıl bal üretiminde kovan başına alınan bal miktarının kilogram olarak arttığını ve desteklerle aldığı makine ekipmanlar sayesinde işlerinin çok kolaylaştığını belirterek Kurum çalışanlarına teşekkür etti.

İl Koordinatörü Dr. Yetim, Koordinatörlükten alınan hibelerle yapılan yatırımların sürdürülebilirliğinin yerinde kontrollerinin yapılmasına devam edileceğini ve hibelerin kapsamı genişletilerek devam edileceğini bildirdi. Ayrıca, yeni başvuracak girişimcilere bu yatırımın başarısını örnek olarak projelerini hazırlamalarını ve Kurumua başvuruda bulunmalarının önemli olduğunu da belirtti.

BURSA'NIN İLK CEVİZ İŞLEME TESİSİ TKDK DESTEĞİ İLE KURULUYOR

Bursa İl Koordinatörlüğü/31 Ağustos 2015 - Maycev Tohumculuk Sanayi Ve Ticaret Limited Şirketi'nin 2015 yılı içerisinde 13. çağrıda Meyve ve Sebzelerin İşlenmesi ve Pazarlanması alt-tebiri çerçevesinde Kurumumuza sunmuş olduğu 357.729,73 lira bütçeli projesi kapsamında Yenişehir ilçesinde kurulan ve Bursa ilinde bir ilk olan Ceviz İşleme Tesisine makine ekipman alımı tamamlanmıştır. 1 Haziran tarihinde sözleşme imzalanan projenin faaliyet süresi 4 ay 25 gün olup tesisin kapasitesi yıllık 800 ton ceviz işlemedir. Faydalanıcı Firmamızın Müdürü Mehmet Ali Yormazoğlu proje hakkında yaptığı açıklamada "Firmamız ceviz alanında yetişmiş teknik personeli ve etkin pazar araştırma çalışmaları ile ham madde tedarik edip işlemek için toplamda 905 dönüm ceviz bahçesi kurulumu gerçekleştirmiştir. 17.500 adet ceviz ağacımız mevcuttur. Bursa İli Yenişehir İlçesinde yapımı tamamlanacak olan "Ceviz İşleme Tesis" bölgedeki önemli yatırımların arasında yerini alacaktır. Ceviz ürününde kalite ve katma değeri artırarak bölgesel rekabet gücünü geliştirecek, yaratacağı ek istihdam ile de ekonomik gelişmeye katkıda bulunacaktır. Yatırım kapsamında kurulan tesisimizde ürün paketlenmesi, depolanması ve pazarlanması kalitesi AB standartlarına uygun olarak gerçekleştirilecektir. Yurt dışında gördüğüm tesislerden bile daha iyi teknolojik alt yapıya sahip bu tesis TKDK katkısıyla Bursa'ya kazandırılmıştır." dedi. Yatırım faaliyetleri tamamlanan proje için Kurumumuz tarafından 178.864,86 lira hibe ödemesi yapılacaktır.



EĞİTİM DESTEĞİ İLE DAHA VERİMLİ PROJELER



Amasya İl Koordinatörlüğü/19 Ağustos 2015 - İl Koordinatörlüğü tarafından 19 Ağustos Çarşamba günü, il geneli Damızlık Sığır Yetiştiricileri Birliği üyelerine bilgilendirme toplantısı düzenlendi. Merzifon Valentine Otel'de gerçekleşen toplantıda, İl Koordinatörü Okan Sezgin'in sunumlarıyla başta IPARD II Programı olmak üzere dağıtılan hibeler ve gerçekleştirilen faaliyetler hakkında bilgi aktarımı

yapıldı. Süt Üreten Tarımsal İşletmeler alt tedbirinde il kapsamında daha fazla faydalanması ve modern süt çiftliklerinin faaliyete geçmesi için Damızlık Sığır Yetiştiricileri Birliği ile yapılan ortak çalışmalardan bahsedildi. Yatırımcıların işlerini kolaylaştıracak her türlü tedbirin alınacağı bilgisi verildi. Toplantının akabinde İl Koordinatörü Sezgin, yatırımı devam eden Kırsal Turizm tedbir kapsamında "Yıldırım Pansiyon Projesine" işletme ziyaretinde bulundu.

KÜNYE

Tarım ve Kırsal Kalkınmayı Destekleme Kurumu Elektronik Bülten
Proje Yönetim Koordinatörlüğü Tanıtım Birimi

Kurumumuz ve elektronik bültenimiz ile ilgili görüşlerinizi bizim ile paylaşmanızdan memnuniyet duyarız. Bize bulten@tkdk.gov.tr adresinden ulaşabilirsiniz.

Bültenin tüm hakları, Avrupa Birliği Katılım Öncesi Mali Yardım Aracı Kırsal Kalkınma Bileşeni (IPARD) programını uygulayan Tarım ve Kırsal Kalkınmayı Destekleme Kurumu'na ait olup sadece kaynak gösterilmek kaydıyla alıntı yapılabilir.

Avrupa Komisyonu bu yayının içeriğinden sorumlu değildir.